
19 edycja akcji „Wrzuć Miedziaka dla Dzieciaka”  

Już w najbliższą sobotę (14 grudnia br.) finał studenckiej akcji „Wrzuć Miedziaka dla Dzieciaka”. 

Będzie kiermasz świąteczny i ciekawe występy artystyczne.  

To już 19. edycja akcji charytatywnej, podczas której studenci zbierają pieniądze na pomoc 

najmłodszym. Inicjatorem i głównym organizatorem akcji „Wrzuć Miedziaka dla Dzieciaka” jest 

samorząd studentów Wydziału Mechanicznego Politechniki Koszalińskiej.  

W tym roku – podobnie jak podczas ubiegłorocznej zbiórki – studenci postanowili pomóc 

Towarzystwu Przyjaciół Dzieci. Cały dochód z prowadzonej zbiórki zostanie przeznaczony na potrzeby 

Środowiskowego Ogniska Wychowawczego „Zacisze”, które mieści się przy ulicy Ruszczyca w 

Koszalinie. W „Zaciszu” dzieci mają warunki do odrabiania lekcji, mogą też rozwijać zainteresowania 

plastyczne i muzyczne.  

– Za pieniądze zebrane podczas naszej akcji będzie można kupić materiały plastyczne i instrumenty 

muzyczne. Wiemy, że dzieci z „Zacisza” wybierają się na plener, więc materiały na pewno się 

przydadzą – wyjaśnia Aleksandra Guzowska, przewodnicząca Samorządu Studenckiego Wydziału 

Mechanicznego Politechniki Koszalińskiej, który jest głównym organizatorem akcji „Wrzuć Miedziaka 

dla Dzieciaka”.  

Przedsięwzięcie wspierają samorządy studenckie ze wszystkich wydziałów Politechniki Koszalińskiej – 

przygotowują imprezy, podczas których jest prowadzona zbiórka. Było wiele atrakcji: m.in. turniej 

gier planszowych, turniej gry w kręgle, tradycyjna impreza przyszłych inżynierów czyli Technikalia, a 

także Dionizje i impreza andrzejkowa. 19 listopada br. w kampusie przy ul. Śniadeckich można było 

oddać krew – to przedsięwzięcie, które zorganizował m.in. Parlament Studentów Politechniki 

Koszalińskiej, było promocją zarówno honorowego krwiodawstwa jak i akcji charytatywnej „Wrzuć 

Miedziaka dla Dzieciaka”.  

4 grudnia br. we wszystkich kampusach przygotowano atrakcje mikołajkowe: m.in. kiermasz ciast i 

zabawę fantową, a  we wtorek (10 grudnia br.) - imprezę pod nazwą Dress Party.  

Oficjalny finał akcji w sobotę (14 grudnia br.) w galerii Emka w Koszalinie. Początek o godz. 11. Przez 

cały dzień będzie trwał kiermasz charytatywny: na stoiskach ozdoby świąteczne, stroiki, karnety do 

restauracji i na usługi fryzjerskie. Będzie też można kupić karmniki wykonane z materiałów 

ekologicznych przez słuchaczy Koszalińskiego Uniwersytetu Dzieci i Młodzieży, który działa przy 

naszej uczelni. 

Imprezie będą towarzyszyć występy artystyczne i pokazy sportowe. W programie m.in. występ 

wokalny uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 23, pokaz taneczny Szkoły Tańca Breakdance NASA, 

recital Aleksandry Zmuda Trzebiatowskiej, studentki Wydziału Nauk Ekonomicznych Politechniki 

Koszalińskiej oraz występ Dziecięcej Akademii Chóralnej z Koszalina. Będą też pokaz capoeiry 

(Akademia Capoeira z Koszalina) oraz filipińskiej sztuki walki. Ponadto w programie występ 

podopiecznych szkoły Tańca Mix Taneczny Małgorzaty Staniszewskiej, pokazy w wykonaniu Studia 

Tańca Pasja, występy dzieci z przedszkola nr 37 w Koszalinie oraz ze świetlic Towarzystwa Przyjaciół 

Dzieci. Na scenie pojawi się też Błażej Papiernik, półfinalista programu Must Be the Music a zarazem 

radny Rady Miejskiej w Koszalinie.  

Wyniki prowadzonej zbiórki będą znane w lutym 2020 roku.  

 

 


